
UCHWAŁA Nr 8/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XIX/45/2020  Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 14 października 2020 

roku w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania stypendiów 

dla uczniów szkół ponadpodstawowych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko -  Pomorskiego z 2020 r. poz. 4932)  

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 

 1) przedstawiciel Zarządu Powiatu - Marcin Dziadzio; 

2) przedstawiciel Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego - Danuta Kuczera;  

  3) przedstawiciel Komisji polityki społecznej Rady Powiatu – Andrzej Rydecki; 

4) przedstawiciel szkoły - Maria Kandyba. 

 § 2. Traci moc uchwała Nr 80/56/2021 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 czerwca 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do rozpatrzenia wniosków o stypendium uczniów Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z regulaminem przyznawania stypendiów z Powiatowego Funduszu Stypendialnego należy 

powołać Komisję Stypendialną składającą się z przedstawicieli Zarządu Powiatu, Wydziału Rozwoju, Edukacji 

i Zarządzania Kryzysowego, Komisji polityki społecznej i Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie  

z głosem opiniodawczo–doradczym,  która  rozpatrzy złożone  wnioski o stypendium dla  uczniów Zespołu Szkół  

Ponadpodstawowych  w Łasinie.  

 

 

   Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

                                                                                        

 


